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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 222445566 - Pembelajaran Bhs Inggris di SD 

: 2D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA306 Kamis 16:30-18:10 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Mar 2025 

Kontrak Kuliah 24 
 

SAFRUL KODRI 

2 Kamis 

13 Mar 2025 

Concept of Language 24 
 

SAFRUL KODRI 

3 Kamis 

20 Mar 2025 

Teaching Grammar 24 
 

SAFRUL KODRI 

4 Kamis 

10 Apr 2025 

Types vocabulary and pronunciation 24 
 

SAFRUL KODRI 

5 Kamis 

17 Apr 2025 

Teaching Listening 24 
 

SAFRUL KODRI 

6 Kamis 

24 Apr 2025 

Teaching Reading discussion 23 
 

SAFRUL KODRI 

7 Kamis 

15 Mei 2025 

Cara menyusun modul ajar bahasa Inggris 23 
 

SAFRUL KODRI 

8 Kamis 

22 Mei 2025 

UTS 24 
 

SAFRUL KODRI 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 222445566 - Pembelajaran Bhs Inggris di SD 

: 2D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA306 Kamis 16:30-18:10 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

12 Jun 

2025 

Praktek Mengajar kelompok 1 : Family Ties 24 
 

SAFRUL KODRI 

10 Kamis 

19 Jun 

2025 

Praktek mengajar kelompok 2 : celebrities 23 
 

SAFRUL KODRI 

11 Kamis 

26 Jun 

2025 

Praktek.mengajar kelompok 3 : Season Change 23 
 

SAFRUL KODRI 

12 Kamis 

3 Jul 2025 

Praktek Mengajar Kelompok 4 : Join the Club 24 
 

SAFRUL KODRI 

13 Sabtu 

5 Jul 2025 

Praktek mengajar kelompok 5 : Time off 24 
 

SAFRUL KODRI 

14 Minggu 

6 Jul 2025 

Review Materi kuliah 24 
 

SAFRUL KODRI 

15 Rabu 

9 Jul 2025 

Ujian Akhir Semester 24 
 

SAFRUL KODRI 

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 29 Juli 2025 

Dosen ybs 

 
SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 222445566 - Pembelajaran Bhs Inggris di SD 

: 2D 

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun 2025 19 Jun 2025 26 Jun 2025 3 Jul 2025 5 Jul 2025 6 Jul 2025 9 Jul 2025 

 

1  2401025019 FAZA JEHAN LUKMANUL HAKIM V V V V V V V V V V X V V V V 
 

14 93 

2  2401025026 INDHY RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

3  2401025035 RAHMAH ALIFAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

4  2401025040 REYSHA ADEL AULIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

5  2401025042 ASTRI SINTYA ANINDIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

6  2401025047 INDA FADLIKA RUMTRIANA V V V V V X X V V X V V V V V 
 

12 80 

7 2401025054 MARSYA RESTU ANGRAHAENI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

8  2401025055 PUTRI FITRIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

9  2401025075 DEWI PUTRI PUSPITASARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

10 2401025077 MOZZA ERISHA ALKHAIRA LUTH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

11 2401025083 AZAHRA RINDU NAYLA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 2401025084 SILMI LISANI CAHYA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

13 2401025089 NAUFAL MAR'I MAFRUDHO V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

14 2401025097 FELYNDA FINO TYOFANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

15 2401025099 NAZWA NADILA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

16 2401025104 NAZWA PUTRI AZRIATY V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

17 2401025120 RAYHAN DZAKY DELMORA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

18 2401025125 ANGGUN ROSA AFRIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

19 2401025132 NIA NURAINI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

20 2401025133 NABILLA SALWA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

21 2401025146 DEFINA DEAN AMANDA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 222445566 - Pembelajaran Bhs Inggris di SD 

: 2D 

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun 2025 19 Jun 2025 26 Jun 2025 3 Jul 2025 5 Jul 2025 6 Jul 2025 9 Jul 2025 

 

22 2401025165 FATH SYURA MUNTESERI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

23 2401025169 FINKA AYU RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

24 2401025176 RISCO NAUFAL IRAWAN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 24,00 24 24 24 24 23 23 24 24 23 23 24 24 24 24 
  

 
 
Ttd 

 
SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pembelajaran Bhs Inggris di SD 

: 2D 

: SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2401025019 FAZA JEHAN LUKMANUL HAKIM 80 83 80 80 80.60 A 

2 2401025026 INDHY RAHMAWATI 82 83 78 80 80.20 A 

3 2401025035 RAHMAH ALIFAH 83 84 75 75 77.60 B 

4 2401025040 REYSHA ADEL AULIA 82 85 70 75 76.20 B 

5 2401025042 ASTRI SINTYA ANINDIANI 0 0 0 0 0.00 E 

6 2401025047 INDA FADLIKA RUMTRIANA 0 0 70 0 21.00 E 

7 2401025054 MARSYA RESTU ANGRAHAENI 80 82 75 75 76.90 B 

8 2401025055 PUTRI FITRIANI 82 84 78 80 80.40 A 

9 2401025075 DEWI PUTRI PUSPITASARI 82 83 78 80 80.20 A 

10 2401025077 MOZZA ERISHA ALKHAIRA LUTH 82 84 70 80 78.00 B 

11 2401025083 AZAHRA RINDU NAYLA 82 84 80 80 81.00 A 

12 2401025084 SILMI LISANI CAHYA 83 84 75 75 77.60 B 

13 2401025089 NAUFAL MAR'I MAFRUDHO 84 85 75 75 77.90 B 

14 2401025097 FELYNDA FINO TYOFANI 82 84 80 80 81.00 A 

15 2401025099 NAZWA NADILA PUTRI 82 84 70 80 78.00 B 

16 2401025104 NAZWA PUTRI AZRIATY 83 83 75 75 77.40 B 

17 2401025120 RAYHAN DZAKY DELMORA 82 83 75 75 77.30 B 

18 2401025125 ANGGUN ROSA AFRIANI 82 84 80 79 80.60 A 

19 2401025132 NIA NURAINI 82 83 78 80 80.20 A 

20 2401025133 NABILLA SALWA 82 82 80 80 80.60 A 

21 2401025146 DEFINA DEAN AMANDA 82 83 75 75 77.30 B 

22 2401025165 FATH SYURA MUNTESERI 80 83 80 75 78.60 B 

23 2401025169 FINKA AYU RAMADHANI 80 85 70 75 76.00 B 

24 2401025176 RISCO NAUFAL IRAWAN 84 84 80 80 81.20 A 

 

Ttd 

 
SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 
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